
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 40 (6er) - Hessenliga Gr. 068
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Hünfeld 8 16:0 59:13 124:31 811:358
2 MSG STV Hochheim/TV Wicker 8 14:2 55:17 114:40 761:436
3 SG Arheilgen 8 10:6 40:32 82:67 603:563
4 TC Groß-Zimmern 8 8:8 36:36 78:77 623:589
5 Messeler TC 8 8:8 31:41 67:88 597:653
6 TC Bruchköbel II 8 6:10 26:46 60:101 518:709
7 TC Seulberg 8 4:12 30:42 67:86 559:657
8 TV Buchschlag 8 4:12 25:47 58:103 478:704
9 TC Liederbach 8 2:14 22:50 51:108 449:730

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 01.05.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

Messeler TC
TC Seulberg
TC Groß-Zimmern
SG Arheilgen

TC Liederbach
TV Buchschlag
MSG STV Hochheim/TV Wicker
TC Bruchköbel II

5:4
2:7
4:5
8:1

So.
 

08.05.2022
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

MSG STV Hochheim/TV Wicker
Spielort: Hochheim
TV Buchschlag
TC Liederbach
Messeler TC

BW Hünfeld
 
SG Arheilgen
TC Bruchköbel II
TC Seulberg

2:7
 

3:6
6:3
4:5

So. 15.05.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
TV Buchschlag
TC Bruchköbel II
BW Hünfeld

TC Liederbach
MSG STV Hochheim/TV Wicker
TC Groß-Zimmern
Messeler TC

8:1
1:8
5:4
7:2

So. 22.05.2022 09:00
09:00
09:00
 
09:00

SG Arheilgen
TC Bruchköbel II
MSG STV Hochheim/TV Wicker
Spielort: Hochheim
TC Liederbach

BW Hünfeld
TV Buchschlag
TC Seulberg
 
TC Groß-Zimmern

0:9
6:3
6:3
 

4:5
So. 29.05.2022 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Groß-Zimmern
TC Seulberg
Messeler TC
BW Hünfeld

TV Buchschlag
SG Arheilgen
MSG STV Hochheim/TV Wicker
TC Bruchköbel II

7:2
4:5
1:8
7:2

So. 12.06.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Buchschlag
TC Bruchköbel II
BW Hünfeld
SG Arheilgen

TC Liederbach
TC Seulberg
TC Groß-Zimmern
Messeler TC

5:4
6:3
6:3
8:1

So. 03.07.2022 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Seulberg
Messeler TC
TC Groß-Zimmern
TC Liederbach

BW Hünfeld
TV Buchschlag
SG Arheilgen
MSG STV Hochheim/TV Wicker

2:7
6:3
5:4
0:9

So. 10.07.2022 09:00
09:00
 
09:00
09:00

BW Hünfeld
MSG STV Hochheim/TV Wicker
Spielort: Hochheim
TC Seulberg
TC Bruchköbel II

TC Liederbach
SG Arheilgen
 
TC Groß-Zimmern
Messeler TC

8:1
8:1
 

4:5
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 10:38 | Seite 1



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 40 (6er) - Hessenliga Gr. 068
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.07.2022 09:00

09:00
 
09:00
09:00

TV Buchschlag
MSG STV Hochheim/TV Wicker
Spielort: Hochheim
TC Liederbach
TC Groß-Zimmern

BW Hünfeld
TC Bruchköbel II
 
TC Seulberg
Messeler TC

1:8
9:0
 

2:7
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 10:38 | Seite 2


