

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 40 (6er) - Hessenliga Gr. 068

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Hünfeld	8	16:0	59:13	124:31	811:358
2	MSG STV Hochheim/TV Wicker	8	14:2	55:17	114:40	761:436
3	SG Arheilgen	8	10:6	40:32	82:67	603:563
4	TC Groß-Zimmern	8	8:8	36:36	78:77	623:589
5	Messeler TC	8	8:8	31:41	67:88	597:653
▼ 6	TC Bruchköbel II	8	6:10	26:46	60:101	518:709
▼ 7	TC Seulberg	8	4:12	30:42	67:86	559:657
▼ 8	TV Buchschlag	8	4:12	25:47	58:103	478:704
▼ 9	TC Liederbach	8	2:14	22:50	51:108	449:730

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@freenet.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 01.05.2022 09:00	Messeler TC	TC Liederbach	5:4
09:00	TC Seulberg	TV Buchschlag	2:7
09:00	TC Groß-Zimmern	MSG STV Hochheim/TV Wicker	4:5
09:00	SG Arheilgen	TC Bruchköbel II	8:1
So. 08.05.2022 09:00	MSG STV Hochheim/TV Wicker	BW Hünfeld	2:7
Spielort: Hochheim			
09:00	TV Buchschlag	SG Arheilgen	3:6
09:00	TC Liederbach	TC Bruchköbel II	6:3
09:00	Messeler TC	TC Seulberg	4:5
So. 15.05.2022 09:00	SG Arheilgen	TC Liederbach	8:1
09:00	TV Buchschlag	MSG STV Hochheim/TV Wicker	1:8
09:00	TC Bruchköbel II	TC Groß-Zimmern	5:4
09:00	BW Hünfeld	Messeler TC	7:2
So. 22.05.2022 09:00	SG Arheilgen	BW Hünfeld	0:9
09:00	TC Bruchköbel II	TV Buchschlag	6:3
09:00	MSG STV Hochheim/TV Wicker	TC Seulberg	6:3
Spielort: Hochheim			
09:00	TC Liederbach	TC Groß-Zimmern	4:5
So. 29.05.2022 09:00	TC Groß-Zimmern	TV Buchschlag	7:2
09:00	TC Seulberg	SG Arheilgen	4:5
09:00	Messeler TC	MSG STV Hochheim/TV Wicker	1:8
09:00	BW Hünfeld	TC Bruchköbel II	7:2
So. 12.06.2022 09:00	TV Buchschlag	TC Liederbach	5:4
09:00	TC Bruchköbel II	TC Seulberg	6:3
09:00	BW Hünfeld	TC Groß-Zimmern	6:3
09:00	SG Arheilgen	Messeler TC	8:1
So. 03.07.2022 09:00	TC Seulberg	BW Hünfeld	2:7
09:00	Messeler TC	TV Buchschlag	6:3
09:00	TC Groß-Zimmern	SG Arheilgen	5:4
09:00	TC Liederbach	MSG STV Hochheim/TV Wicker	0:9
So. 10.07.2022 09:00	BW Hünfeld	TC Liederbach	8:1
09:00	MSG STV Hochheim/TV Wicker	SG Arheilgen	8:1
Spielort: Hochheim			
09:00	TC Seulberg	TC Groß-Zimmern	4:5
09:00	TC Bruchköbel II	Messeler TC	3:6

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022

Herren 40 (6er) - Hessenliga Gr. 068

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 17.07.2022 09:00	TV Buchschlag	BW Hünfeld	1:8
09:00	MSG STV Hochheim/TV Wicker Spielort: Hochheim	TC Bruchköbel II	9:0
09:00	TC Liederbach	TC Seulberg	2:7
09:00	TC Groß-Zimmern	Messeler TC	3:6